
(公印省略） 

2023 年 11 月 20 日 

 

大牟田市介護支援専門員連絡協議会 

会 長 橋 口 哲 也 様 

三池港にぎわい協議会 

会 長 板 床 定 男 

  

「三池港イルミネーション 2023」の周知について（お願い） 

 

 時下、ますますご盛栄の事とお喜び申し上げます。 

 皆様におかれましては、日ごろより、三池港にぎわい協議会の活動に対しまし

て、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、大牟田市及び三池港にぎわい協議会では、令和３年度より、三池港周 

辺地域（みなと・天領校区）の賑わい創出と、三池港来訪者に楽しんでいただ

くため、三池港イルミネーションによるライトアップ等を周辺企業や団体と連

携して取り組んでおります。 

 今年度は、三池港に直接お越しいただけない方にも楽しんでいただきたく、

動画を作成する予定です。 

つきましては、添付データにて会員の皆様へ周知していただきますよう、お

願い申し上げます。 

 

(添付データ) 

1  三池港イルミネーション 2023 実施計画書 

2  フライヤー（MINSTO triｐ illuminatinon 2023） 

3  関連情報の URL 及び二次元バーコード 

  https://www.city.omuta.lg.jp/kiji00318458/index.html 

      ※なお、イルミネーション動画の公開は 

令和 6 年 1 月 31 日以降を予定しております。 

 

 

 

 

【お問合せ先】    

      三池港にぎわい協議会事務局 

    大牟田市産業振興課 田中、北島（きたしま） 

℡：0944‐41‐2514 FAX：0944‐41‐2764 

E‐Mail：e‐miikekou01@city.omuta.fukuoka.jp 


